

## materiale curatenie

I.D.: 72341074

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	39831600-2 39831240-0 39831200-8 39224000-8 33711900-6 39831300-9
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 3.341,92 RON -  
3.341,92 RON

---

Descriere: Forbish detartrant 1 l NUMAR DE REFERINTA: ADET1 PRET DE CATALOG: 4,59 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: LITRU COD SI DENUMIRE CPV: 39831600-2 Produse de curatat pentru toalete (Rev.2) DESCRIERE: Cantitate: flacon 1000 ml 150,00 Increase value Decrease value 4,59 688,50 DETERGENT PARDOSEALA 4L TIP SANO NUMAR DE REFERINTA: C632 PRET DE CATALOG: 34,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: DETERGENT PARDOSEALA 4L TIP SANO 40,00 Increase value Decrease value 34,90 1.396,00 Detergent geam 750 ml NUMAR DE REFERINTA: HG750 PRET DE CATALOG: 3,21 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831200-8 Detergenti (Rev.2) DESCRIERE: Cantitate: flacon 750 ml cu pulverizator; Se foloseste ca atare. 52,00 Increase value Decrease value 3,21 166,92 Matura nuiete NUMAR DE REFERINTA: m231 PRET DE CATALOG: 17,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224000-8 Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri (Rev.2) DESCRIERE: Ideala pentru suprafete mari si pentru utilizare in grajduri. Usoara, protejeaza mainile si spatele. 20,00 Increase value Decrease value 17,90 358,00 CLORET SAPUN LICHID 500ML NUMAR DE REFERINTA: CLORET500ML PRET DE CATALOG: 3,65 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 33711900-6 Sapun (Rev.2) DESCRIERE: MODALITATE DE AMBALARE : 500 ML 50,00 Increase

---